
                                                                                                                         
 

 

Zarządzenie Nr 25/VIII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 20.12.2018 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 181/VII/2018 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 24 października 2018 roku w sprawie: „Regulaminu udzielenia zamówienia             
w Urzędzie Miasta Milanówka”. 
 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia postępowania pn.:  
 
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta 
Milanówka 

 
 

powołuję Komisję w składzie: 
 

1) Przewodniczący:        Michał Piwek 

2) Sekretarz:            Ewa Karwize 

3) Członek                     Joanna Sierpińska 

4) Członek                     Małgorzata Rozalska 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
                   /-/ 
      Piotr Remiszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotowała: Ewa Karwize  
 
 
 


